
令和４年１月１日 

丸八信用組合 

 

 

個人型確定拠出年金（iDeCo）受付業務終了のお知らせ 

 

  

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  当組合では、令和４年１月３１日（月）をもちまして、「個人型確定拠出

年金（iDeCo）」受付業務を終了いたしますのでお知らせします。 

 

 

 １ 終了する個人型確定拠出年金（iDeCo）受付業務について 

  （１）パンフレット等による商品の説明 

  （２）スターターキットの交付 

  （３）申込書類の受付 

 

 

  ご不明な点がございましたら当組合預金課（052－951－1248）までお問

い合わせ下さい。 


